
 

 

UCHWAŁA Nr LI/413/2022 

RADY GMINY ZŁOTNIKI KUJAWSKIE 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok nr XXXIX/315/2021 Rady Gminy Złotniki 

Kujawskie z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2022 poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), art. 257 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na 2022 rok nr XXXIX/315/2021 Rady Gminy Złotniki Kujawskie z dnia 

21 grudnia 2021 r. zmienionej: 

1. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-440/2022 z dnia 12 stycznia 2022 r. 

2. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-445/2022 z dnia 25 stycznia 2022 r. 

3. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-447/2022 z dnia 26 stycznia 2022 r. 

4. uchwałą Rady Gminy Złotniki Kujawskie Nr XL/323/2022 z dnia 8 lutego 2022 r. 

5. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-462/2022 z dnia 18 lutego 2022 r. 

6. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-467/2022 z dnia 28 lutego 2022 r. 

7. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-470/2022 z dnia 4 marca 2022 r. 

8. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-473/2022 z dnia 16 marca 2022 r. 

9. uchwałą Rady Gminy Złotniki Kujawskie Nr XLI/339/2022 z dnia 29 marca 2022 r. 

10. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-482/2022 z dnia 30 marca 2022 r. 

11. uchwałą Rady Gminy Złotniki Kujawskie Nr XLII/346/2022 z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

12. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-492/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

13. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-506/2022 z dnia 9 maja 2022 r. 

14. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-507/2022 z dnia 12 maja 2022 r. 

15. uchwałą Rady Gminy Złotniki Kujawskie Nr XLIV/353/2022 z dnia 24 maja 2022 r. 

16. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-510/2022 z dnia 25 maja 2022 r. 

17. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-514/2022 z dnia 6 czerwca 2022 r. 

18. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-524/2022 z dnia 8 czerwca 2022 r. 

19. uchwałą Rady Gminy Złotniki Kujawskie Nr XLV/358/2022 z dnia 21 czerwca 2022 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 grudnia 2022 r.

Poz. 7202



20. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-531/2022 z dnia 22 czerwca 2022 r. 

21. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-534/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r. 

22. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-539/2022 z dnia 12 lipca 2022 r. 

23. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-542/2022 z dnia 19 lipca 2022 r. 

24. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-546/2022 z dnia 21 lipca 2022 r. 

25. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-549/2022 z dnia 28 lipca 2022 r. 

26. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-552/2022 z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

27. uchwałą Rady Gminy Złotniki Kujawskie Nr XLVI/367/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r. 

28. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-559/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

29. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-562/2022 z dnia 8 września  2022 r. 

30. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-564/2022 z dnia 12 września  2022 r. 

31. uchwałą Rady Gminy Złotniki Kujawskie Nr XLVII/377/2022 z dnia 27 września 2022 r. 

32. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-574/2022 z dnia 28 września  2022 r. 

33. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-575/2022 z dnia 30 września  2022 r. 

34. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-584/2022 z dnia 11 października  2022 r. 

35. uchwałą Rady Gminy Złotniki Kujawskie Nr XLVIII/392/2022 z dnia 25 października 2022 r. 

36. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-589/2022 z dnia 26 października  2022 r. 

37. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-592/2022 z dnia 28 października  2022 r. 

38. uchwałą Rady Gminy Złotniki Kujawskie Nr XLIX/395/2022 z dnia 8 listopada 2022 r. 

39. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-602/2022 z dnia 14 listopada  2022 r. 

40. uchwałą Rady Gminy Złotniki Kujawskie Nr L/406/2022 z dnia 29 listopada 2022 r. 

41. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-613/2022 z dnia 1 grudnia  2022 r. 

dokonać następujących zmian: 

1. w §1 w dochodach bieżących budżetu z kwoty „67.781.839,12 zł” na „68.995.254,98 zł”, w tym dochody 

bieżące z kwoty „54.068.826,61 zł” na „55.282.242,47 zł” zgodnie ze zmianami w załączniku Nr 1 do uchwały 

budżetowej, które stanowią załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. w §2 w wydatkach budżetu z kwoty „67.787.434,62 zł” na „69.000.850,48 zł”, z tego w wydatkach 

bieżących z kwoty „50.107.373,43 zł” na „51.320.789,29 zł” zgodnie ze zmianami w załączniku Nr 2 do 

uchwały budżetowej, które stanowią załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. w §8 w planach finansowych zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami wielkość dochodów zmienić z kwoty „9.485.844,40 zł” na „9.495.949,60 zł” 

oraz wielkość wydatków z kwoty „9.485.844,40 zł” na „9.495.949,60 zł” w załączniku Nr 5 do uchwały 

budżetowej na 2022 r., który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4. w §11 w planowanych kwotach dotacji udzielonych z budżetu na zadania bieżące i majątkowe przesunąć 

wielkości zaplanowanych dotacji pomiędzy rozdziałami w dziale 801 w dotacjach na zadania bieżące 

w jednostkach spoza sektora finansów publicznych w załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej na 2022 r., który 

stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5. w §18 plan finansowy dochodów  (przychodów) i wydatków budżetu gminy na 2022 r. ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie ze zmianami załącznika Nr 15 do uchwały budżetowej, które 

stanowią załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7202



6. w §18a w planie finansowym na 2022 r. środków otrzymanych z Funduszu Pomocy utworzonego na 

podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego kraju /Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm./ zgodnie ze zmianami w załączniku Nr 16 do 

uchwały budżetowej, stanowiący załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Złotnikach Kujawskich. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Tadeusz Kuglarz 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7202



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7202



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7202



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7202



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7202



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7202



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7202



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 7202



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 7202



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 7202



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 7202



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 7202



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 7202


		2022-12-23T11:05:15+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




